
CO OD VÁS OČEKÁVÁME 
• Znalosti z oblasti nákupu, plánování a zákaznického servisu 

• Zkušenosti s vedením týmu – minimálně 2 roky 

• Znalost filosofie a nástrojů Lean Manufacturing - výhodou 

• Komunikativní znalost AJ nebo NJ – slovem i písmem 

• Řidičský průkaz skupiny B 

• Organizační a komunikační schopnosti 

• Aktivní přístup 

• Odolnost vůči stresu 

• Důslednost a spolehlivost 

CO VÁM MŮŽEME NABÍDNOUT 
• Služební automobil     ●   Služební notebook a každé dva roky nový služební telefon 

• Dovolená navíc dle odpracovaných let   ●   Pružný začátek a konec pracovní doby 

• Zaškolení a adaptace šitá na míru zkušenostem  ●   Moderní a přátelské pracovní prostředí 

• Příspěvek na penzijní připojištění    ●   Příspěvek na stravování 

• Zaměstnanecké půjčky     ●   Zvýhodněné tarify Vodafone 

• Další firemní benefity     ●   Odměna za doporučení nového zaměstnance 

•  

PLASTON CR, s.r.o. 

Královská 1972, Šluknov 407 77 

www.plaston.com 

PLASTON GROUP je mezinárodní společnost s výrobními a distribučními společnostmi ve Švýcarsku, České republice, 

Číně a USA. Vyvíjíme, vyrábíme a distribuujeme vysoce a technicky inovativní technické komponenty, obalové systémy a 

zařízení na úpravu vzduchu. Nabízíme výjimečné příležitosti lidem s odhodláním a kreativitou. Celosvětově 

zaměstnáváme více než 400 zaměstnanců. 

 

Troufnete si zastupovat společnost při obchodních jednáních a nezaleknete se vedení týmu? 
Právě hledáme někoho na pozici Vedoucí dodavatelského řetězce. Určitě se neobejdete bez 
anglického jazyka na komunikativní úrovni a hromady zodpovědnosti. 

VEDOUCÍ DODAVATELSKÉHO ŘETĚZCE 

ZAJÍMÁ VÁS TO? 
Přihlášky k výběrovému řízení zasílejte elektronicky. Na Vaše podklady se těší vedoucí lidských zdrojů Ing. Zuzana Dinhová, která je 
k dispozici na e-mailu zuzana.dinhova@plaston.com, příp. na tel. +420 775 760 755.  

CO U NÁS BUDETE DĚLAT 
• Dohled a koordinace procesů dodavatelského řetězce (plánování, nákup, zákaznický servis), návrhy jejich optimalizací, hledání 

možných úspor 

• Vedení podřízených, jejich motivace a hodnocení 

• Spolupráce na zefektivňování procesů 

• Zastupování společnosti při obchodních jednáních 

• Každodenní komunikace a spolupráce s mateřskou společností ve Švýcarsku 

 

 

http://www.plaston.com/
mailto:zuzana.dinhova@plaston.com

